Incubador agitador de 4 microplacas
Descripción:
Incubador agitador para 4 microplacas estándar de 96 pozos, control con
microprocesador, temperatura hasta 70°C en etapas de 1°C, velocidad de
agitación variable y reloj. Arranque suave, fácil de usar con programación
amigable. Pantalla de LCD retroiluminada.
Especificaciones:
Catalogo PRO1002863
Rango de velocidad 100 A 1500 RPM
Diámetro de orbita 2mm
Rango de temperatura Ambiente +5 a 70°C
Exactitud <0.5°C
Reloj 1min - 99hr59min
Tiempo de calentamiento
<25min (de temperatura
ambiente a 70°C)
Capacidad 4 microplacas de prueba
Peso 9kg
Medidas equipo (L*W*H) 350*320*185mm
Dimensiones totales (L*W*H) 470*460*280mm
Alimentación eléctrica 110V, 50/60 Hz